PASQOYRA ETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2017
(Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime
raportuese | paraardhese
1 [Shitje neto 85,094,788 4,187,558
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit dhe subvension - =
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces s 2
4 [Materialet ¢ konsumuara 70497852 1874601
5 |Kosto e punes 3,824,247 1,629,918
Pagat & personelit 3,276,490 1,384,739
Shpenzimet per sigurimet shog &shendet. 547,257 2453179
Shpenzime pritje perciellje - -
o |Amaortizimet dhe zhvleresimet 3,415,322 1,021,366
7 [Shpengime te ljera 3,388,294 648,535
8 Totali i Shpenzimeve (shuma 4-7) 51,125,845 5,174,420
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+24/-3-8) 6,968,943 {986,862)
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - =
12,1 Te ardh.fzshpenz. nga invest. te tera financ.afatgjata - =
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - 311
123 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit - £
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te fera financiare - n
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare - 311)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 4,192,956 (1,789,636)
| 15 |Shpenzimt e tatimit mbi fiimin H28,943 -
16 |Fitimi (humbija) neto e vitit financiar (14-15) 3,564,013 {986,351)
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara |




